様式第1号(第2条関係)

村上市郷土資料館観覧料減免申請書

年  月  日

(あて先)村上市教育委員会

申請者住所

(団体名)

氏 名           印

 下記のとおり村上市郷土資料館観覧料の減免を受けたいので申請します。

記

減免を受けよう

と す る 理 由

観 覧 日 時 年   月   日 午
前
後

時  分から午
前
後

時  分まで

観覧予定人数 小中高生    人   一 般    人   合 計      人

引率責任者氏名

免 除 額 全額・半額・その他(    ) 発行チケットNo. ～

※ 太枠内をすべてご記入下さい。

キ リ ト リ

村上市郷土資料館観覧料減免許可書

年  月  日

申請者住所

(団体名)

 氏 名          様

村上市教育委員会

 下記のとおり村上市郷土資料館観覧料を減免します。

記

減免を受けよう

と す る 理 由

観 覧 日 時 年   月   日 午 前
後

時  分から午 前
後

時  分まで

観覧予定人数 小中高生    人   一 般    人   合 計      人

引率責任者氏名

免 除 額 全額・半額・その他(    ) 発行チケットNo. ～